年  月  日

聖籠町長  〇 〇 〇 〇  様

                          住所 ○○○○○○○○
                          氏名 株式会社〇○建設
                             ○○○  ○○○○

工 事 費 内 訳 書

標記について、工事費内訳書を提出します。

 １ 工 事 名  〇○改修工事

 ２ 契約年月日    〇〇年〇〇月〇〇日

 ３ 工   期    〇〇年〇〇月〇〇日から  〇〇年〇〇月〇〇日まで

（参考書式）

工事別 種目 科目 中科目 規格 単位 員数 金額（円）

直接工事費 1 建物 仮設

  防水改修 撤去   式  １   〇〇〇〇〇

   改修   式  １   〇〇〇〇〇

  外壁改修 撤去   式  １   〇〇〇〇〇

   改修   式  １   〇〇〇〇〇

  建具改修 撤去   式  １   〇〇〇〇〇

   改修   式  １   〇〇〇〇〇

  内装改修 撤去   式  １   〇〇〇〇〇

   改修   式  １   〇〇〇〇〇

 小計      〇〇〇〇〇

 2 外構  外構 撤去   式  １   〇〇〇〇〇

   改修   式  １   〇〇〇〇〇

 小計        〇〇〇〇〇

 3 電気設備 電灯設備    式  １   〇〇〇〇〇

  電力設備    式  １   〇〇〇〇〇

直接工事費計 小計      〇〇〇〇〇

共通費

共通仮設費      式  １   〇〇〇〇〇

現場管理費      式  １   〇〇〇〇〇

一般管理費      式  １   〇〇〇〇〇

共通費計         〇〇〇〇〇

工事価格         〇〇〇〇〇

消費税相当額         〇〇〇〇〇

工事費       〇〇〇〇〇

 （工事価格のうち、現場労働者に関する健康保険、厚生年金保険及び雇用保険の法定の事

業主負担額  ○○○○○○ 円）

※中科目までの記載とする。